
Zápis č. :  1  z jednání KV obec Pchery konaného dne : 4.4.2019 

Přítomni : Petr Vohradský , Hana Pelikánová , Jindra Choutková 

Omluveni :  0 

Program jednání KVOP :¨ 

1. Zahájení 

2. Navržení zapisovatele 

3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva ze dne 28.11.2018 

4. Analýza provedených zápisů 

5. Kontrola dokumentů : Jednacího řádu , Směrnice o zadávání veřejných zakázek a plán Inventur 

6. Závěrečná ustanovení KVOP 

1. předseda KVOP Petr Vohradský zahájil jednání KVOP   

2. schválení  zapisovatele – člen/ka KVOP  Jindra Choutková 

 
Zastupitelstvo obce Pchery bylo řádně svoláno v daném termínu  na den konání 28.11.2018  starostou obce Pchery 
v souladu se se zákonem č.128/2000 Sb. Přítomno bylo 9 zastupitelů z celkového počtu devíti členů zastupitelstva a 
bylo usnášení schopné. 
 
Starosta obce zahájil zasedání v 16:00  
 
Zastupitelé schválili : 
Zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Program zasedání 

V programu k bodu číslo 4 , starosta obce seznámil občany s hospodařením předchozích zastupitelů obce , 
konstatoval velké zadlužení obce a nehospodárné nakládání s rozpočtem obce v poslední dny předání obce do rukou 
nového starosty a zastupitelů obce. Informoval o úvěrech, které obec Pchery nyní má. 
 
V dalších bodech programu po projednání zastupitelé  

Schválili nový aktualizovaný Jednací řád obce 

Schválili zvolení členů komisí a osadního výboru 

Schválili odměny členů komisí ve výši nařízení vlády 318/217Sb. 

Schválili program inventurních komisí  - Inventurní program byl stanoven v souladu zákona č. 563/1991 Sb. O 
účetnictví ve znění pozdějších předpisů v souladu s vyhláškou č. 270/2010 a s vnitřní směrnicí k inventarizaci majetku 
a závazků obce Pchery .  
 
Schválili směrnice o zadávání veřejných zakázek – směrnice byla vytvořena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 
 o zadávání veřejných zakázek  . 
 
Zastupitelé obce Pchery po projednání schválili prodloužení lhůty pro podání návrhů ke změně č. 3 územního plánu 
obce Pchery , které bývalý pan starosta uzavřel k 30.9.2018 .  Současný starosta obce , požádal pana Kalivodu o 
znovu otevření tohoto plánu . Občané mohou tento plán nalézt na internetových stránkách obce a mohou tak 
podávat podněty ke změně tohoto územního plánu do 29.3.2019 . 
 
Zastupitelé obce rozhodli o zamítnutí žádosti o odkoupení pozemku č. 85/5 v K.Ú. Pchery o výměře 256 m2 a 

schválilo pronájem předmětného pozemku 

Zastupitelka obce paní Lucie Jíchová informovala starostu obce a občany o budoucím plánu osadního výrobu a zápisu 

č.1 který byl vyvěšen v části obce Theodoru. Dále byla diskutován proplach kanalizace na Theodoru , návrh na 

divadelní představení a pozemní komunikace v úseku Pchery – Brandýsek 



Starosta obce předal slovo zastupiteli obce Pchery panu Markovi Beznoskovi , který občany informoval o záměru 

prodeje automobilu , který nemá pro obec využití . 

Zastupitelé dále po projednání schválili nezaplacení faktur firmě Zepris a firmě Swietelský do doby, než budou 

odstraněny všechny zjištěné nedostatky. 

V diskusi dali občané obce Pchery podněty : 
jednalo se o -  nedodělky ve výstavbě kanalizace a s tím spojené výstavby komunikace ,-  opravu výjezdu z místní 
hasičárny,  - WC v budově OÚ , - problémech s dopravním značením , přechodů pro chodce , kontejnerů na olej apod. 
 
Některé podněty zodpověděli členové zastupitelstva na místě , s některými podněty se budou dále zabývat .  

Zastupitelstvo obce bylo řádně ukončeno v 19:30 starostou obce . 

3. Kontrola návrhů a plnění usnesení, členové KV dokončili kontrolu návrhů usnesení ze dne 28.11.2018 předešlého 

roku a nezaznamenali žádný nedostatek. Zastupitelé obce Pchery po projednání schválilo návrhy 11-ti usnesení . 

4. Po analýze provedených zápisů a podkladů k jednání z 28.11.2018 , které měla KVOP k dispozici bylo zjištěno 

následující : 

Bod 4) – Zpráva starosty obce – chybně uveden rok : 

……… k Dodatku č. 3 ………., který byl podepsán bývalým starostou 30.9.2019 a……..  

Dále v plánu inventur na rok 2018 také chybně uveden měsíc  rok v bodě III. Plán Inventarizací  -  

Zahájení inventarizace – 1.1. 2018    ukončení inventarizace dne 10.2.2018 

5. Po analýze kontrolovaných dokumentů KVOP nezaznamenal žádný nedostatek , vše bylo v souladu se zákony a 

nařízením vlády. 

6. Závěrečná usnesení KVOP – 

Žádáme o opravu těchto dat v zápisu č.6 a v Plánu inventur na rok 2018 

předseda KVOP Petr Vohradský ukončil jednání KVOP   

Přílohy : 

Zápis č.6 z jednání zastupitelstva obce Pchery 

Jednací řád zastupitelstva Obce Pchery 

Směrnice obce Pchery k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

Plán inventur Obce Pchery na rok 2018 

Sbírka zákonů ČR 

Žádost o odkoupení pozemku 

Zápis byl vyhotoven dne :  4 4. 2019  

2 jednání se stanovuje na pátek  5.4. 2019 

 

Předseda Kontrolního výboru :    ………………………………………………. 

 

Členka kontrolního výboru                                                                                     Členka kontrolního výboru 

                                                                             

…………………………………………………                                                                          ………………………………………… 


